
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 11.03.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. OPEL ZAFIRA, reg. märk 080TMC, esmane registreerimine 2011, tehasetähis W0L0AHM75B2138644
alghinnaga 4000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. FORD FOCUS C-MAX, reg. märk 656TMV, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
WF0MXXGCDM5J26809 alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Mopeed YIYING YY50QT-10, reg. märk 810Z, esmane registreerimine 2015, tehasetähis
LD5LY10CBEM000075 alghinnaga 190 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. AUDI A6, reg. märk 820TMR, esmane registreerimine 2003, tehasetähis WAUZZZ4B34N033030
alghinnaga 980 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. MITSUBISHI GALANT, reg. märk 019AZX, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
JMBLNEA3WXZ001305 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. HONDA ACCORD, reg. märk 422MCK, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
SHHCG9540YU100121 alghinnaga 640 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLVO V70, reg. märk 532BFM, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1SW793921222068
alghinnaga 720 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. OPEL ASTRA STATION WAGON, reg. märk 649BBM, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
W0L0AHL3592036570 alghinnaga 1520 EUR Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. AUDI A4, reg. märk 666MGY, esmane registreerimine 2003, tehasetähis WAUZZZ8E34A087729
alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. VOLVO S80, reg. märk 724AZD, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1TS91K521253681
alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. PEUGEOT BOXER, reg. märk 979MCL, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
VF3231A8215912114 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
12. FORD FOCUS TURNIER, reg. märk 356BRS, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
WF0NXXGCDNXJ79909 alghinnaga 320 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. JAGUAR X-TYPE, reg. märk 492MFS, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
SAJAF521666E73479 alghinnaga 1120 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. MITSUBISHI SPACE STAR, reg. märk 970THC, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
XMCLNDG4A2F008762 alghinnaga 560 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. Mopeed BAOTIAN BT49QT-12C, reg. märk 251R, esmane registreerimine 2013, tehasetähis
L82TCAPC7D1000311 alghinnaga 290 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. VOLVO V40, reg. märk 326BNP, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1VW78822F835584
alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. PEUGEOT 3008, reg. märk 448THX, esmane registreerimine 2011, tehasetähis
VF30U5FS0AS300138 alghinnaga 3550 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. HONDA ACCORD, reg. märk 567AYV, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
JHMCL76407C205800 alghinnaga 1600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. NISSAN ALMERA, reg. märk 853MDY, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
SJNBAAN16U0449016 alghinnaga 560 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 01.04.2020 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpavkxeQ/www.osta.ee


Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1589019


